
 1 

Usnesení 
 

 

ze 4. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období  

2018 - 2022, která se uskutečnila v pondělí 17.12.2018 v 15:00 hodin v kanceláři starosty města 

Němčice nad Hanou 

 

 

1.   Zahájení, schválení programu 

Tisk 71/04/18/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 68a/04/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání: 

 

schvaluje doplněný program 4. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2018            

- 2022, která se uskutečnila v pondělí 17.12.2018 v 15:00 hodin v kanceláři starosty města Němčice         

nad Hanou.   

 

 

1.1 Kontrola plnění usnesení Rady města Němčice nad Hanou 

Tisk 72/04/18/2018-2022/RM 

 

 

1.2 Zápis ze schůze Rady města Němčice nad Hanou č. 2/2018-2022 a 3/2018-2022 

Tisk 73/04/18/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 69a/04/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání: 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje zápis ze 2. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2018 – 2022, která se 

uskutečnila v pondělí 26.11.2018 ve 13:00 hodin v kanceláři starosty města Němčice nad Hanou, 

 

 

Usn. č. 69b/04/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání: 

 

schvaluje zápis ze 3. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2018 – 2022, která se 

uskutečnila v pondělí 03.12.2018 v 15:30 hodin v kanceláři starosty města Němčice nad Hanou. 

 

 

1.3 Zápis z jednání Likvidační a škodní komise Rady města Němčice nad Hanou ze dne 5.12.2018     

a vyřazení dlouhodobého majetku z evidence majetku města Němčice nad Hanou 

Tisk 74/04/18/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 70a/04/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání: 

 



 2 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

bere na vědomí zápis z jednání Likvidační a škodní komise Rady města Němčice nad Hanou, konaného 

dne 05.12.2018, 

 

schvaluje vyřazení dlouhodobého hmotného majetku z majetku města Němčice nad Hanou v celkové 

ceně pořízení 84.723,53 Kč – viz příloha. 

 

 

1.4 Zásady čerpání Sociálního fondu města Němčice nad Hanou pro rok 2019 

Tisk 75/04/18/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 71a/04/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání: 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Zásady čerpání Sociálního fondu města Němčice nad Hanou a podmínky a způsob čerpání 

Sociálního fondu zaměstnavatele pro rok 2019. 

 

 

2.   Kvalita ovzduší ve městě Němčice nad Hanou 

Tisk 76/04/18/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 72a/04/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání: 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

odkládá projednání problematiky kvality ovzduší ve městě Němčice nad Hanou, 

 

ukládá Ing. Martinu Ernstovi, členovi Rady města Němčice nad Hanou, prověřit možnost vyřešení 

problematiky měření kvality ovzduší ve městě Němčice nad Hanou. 

 

 

2.1 Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na zpracování projektové dokumentace na akci 

„Rekonstrukce zázemí sportovního zařízení Němčice nad Hanou“ mezi městem Němčice nad 

Hanou, Palackého nám. 3, Němčice nad Hanou a Ing. arch. Lukášem Doubravou, Purkyňova 

1072/10, Olomouc. 

Tisk 77/04/18/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 73a/04/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání: 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje žádost o prodloužení termínu dodání projektové dokumentace a oznámení o plátcovství daně    

z přidané hodnoty Ing. arch. Lukáše Doubravy na akci „Rekonstrukce zázemí sportovního zařízení 

Němčice nad Hanou“, 

 



 3 

schvaluje Dodatek č. 1 k Smlouvě o dílo mezi městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, Němčice 

nad Hanou a Ing. arch. Lukášem Doubravou, Purkyňova 1072/10, Olomouc, IČ: 69695113. 

 

 

2.2 Výběr dodavatele na výkon TDS a koor. BOZP na akci „Rozvoj klíčových kompetencí 

v Základní škole Němčice nad Hanou“ 

Tisk 78/04/18/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 74a/04/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání: 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

rozhodla o výběru dodavatele na „Výkon TDS a Koor BOZP – pro stavbu Rozvoj klíčových kompetencí 

v Základní škole Němčice nad Hanou“, a to společnost Safety Pro s.r.o., Přerovská 434/60, 779 00 

Olomouc – Holice, IČ: 88571690, 

 

schvaluje Příkazní smlouvu mezi městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 798 27 Němčice      

nad Hanou, IČ: 00288497 a společností Safety Pro s.r.o., Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc – Holice, 

IČ: 88571690, na „Výkon TDS a Koor BOZP – pro stavbu Rozvoj klíčových kompetencí v Základní 

škole Němčice nad Hanou“. 

 

 

2.3 Návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. D-036-2018 na akci „Víceúčelové sportovní hřiště 

v areálu Základní školy Němčice nad Hanou, příspěvkové organizace“ 

Tisk 79/04/18/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 75a/04/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání: 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo D-036-2018 na akci „Víceúčelové sportovní hřiště v areálu 

Základní školy Němčice nad Hanou, příspěvkové organizace“ Dodatkem č. 1 se mění doba plnění. 

 

 

2.4 Nabídka na odkup mobilního domu 

Tisk 80/04/18/2018-2022/RM 
 

Usn. č. 76a/04/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání: 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

neschvaluje odkoupení mobilního domu po zemřelém …………………………., stojícím na pozemku 

……………………, parc.č. 252/15, ulice Žabák v Němčicích nad Hanou.  

 

 

 



 4 

2.5 Výpověď příkazní smlouvy č. 2016-02-09 ze dne 15.11.2016 na akci „ZŠ Němčice nad Hanou      

– 6. etapa rekonstrukce ZŠ“ 

Tisk 81/04/18/2018-2022/RM 
 

Usn. č. 77a/04/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání: 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje výpověď příkazní smlouvy č. 2016-02-09 ze dne 15.11.2016 uzavřené mezi městem Němčice 

nad Hanou a společností INp servis s.r.o. na akci ZŠ Němčice nad Hanou 6. etapa rekonstrukce ZŠ“. 

 

 

3.   Významné životní události občanů města Němčice nad Hanou 

Tisk 82/04/18/2018-2022/RM 
 

Usn. č. 78a/04/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání: 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

stanovuje životní události občanů města, které bude město s  účinností od 01.01.2019 oceňovat takto: 

a) vítání občánků 

b) výročí dosažení věku 70 let, 75 let, 80 let, 85 let, 90 let a poté každého roku života 

c) jubilejní výročí sňatku 

 

schvaluje formu oceňování významných životních událostí občanů města takto: 

a) vítání občánků v obřadní místnosti 

b) výročí dosažení věku osobní gratulací s návštěvou u občana na základě jeho předchozího souhlasu 

c) výročí sňatků podle přání oslavenců 

 

pověřuje Bc. Hanu Mikulčíkovou, DiS., vedoucí Odboru sociálního, vnitřních věcí a kultury Městského 

úřadu Němčice nad Hanou, zajistit oceňování významných životních událostí občanů města ve spolupráci 

s vedením města a komisí Sboru pro občanské záležitosti. 

 

 

4.   Žádost příspěvkové organizace Základní umělecké školy Němčice nad Hanou, příspěvkové 

organizace o změnu odpisů pro rok 2018 a schválení nového odpisového plánu na rok 2018 

Tisk 83/04/18/2018-2022/RM 
 

Usn. č. 79a/04/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání: 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje aktualizovaný odpisový plán na rok 2018,  

 

schvaluje navýšení neinvestičního příspěvku na rok 2018 o částku odpisů ve výši 2.317,- Kč, 

 



 5 

nařizuje odvod odpisů vytvořených pro rok 2018 nejpozději do 15.01.2019 do rozpočtu zřizovatele dle 

aktualizovaného odpisového plánu pro rok 2018. 

 

 

4.1 Návrh Střednědobého výhledu rozpočtu Základní umělecké školy Němčice nad Hanou, 

příspěvkové organizace na roky 2020-2021 

Tisk 84/04/18/2018-2022/RM 
 

Usn. č. 80a/04/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání: 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje návrh střednědobého výhledu rozpočtu Základní umělecké školy Němčice nad Hanou, 

příspěvkové organizace na roky 2020 – 2021, 

 

ukládá řediteli panu Ladislavu Gazdagovi, zajistit vyvěšení schváleného Střednědobého výhledu 

rozpočtu Základní umělecké školy Němčice nad Hanou, příspěvkové organizace na roky 2020 – 2021     

do 30 dnů od jeho schválení na internetových stránkách příspěvkové organizace. 

  

 

4.2 Návrh Střednědobého výhledu rozpočtu Základní  školy Němčice nad Hanou, příspěvkové 

organizace na roky 2020-2021 

Tisk 85/04/18/2018-2022/RM 
 

Usn. č. 81a/04/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání: 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje návrh střednědobého výhledu rozpočtu Základní školy Němčice nad Hanou, příspěvkové 

organizace na roky 2020 – 2021, 

 

ukládá ředitelce Mgr. Haně Matuškové, zajistit vyvěšení schváleného Střednědobého výhledu rozpočtu 

Základní školy Němčice nad Hanou, příspěvkové organizace na roky 2020 – 2021 do 30 dnů od jeho 

schválení na internetových stránkách příspěvkové organizace. 

 

 

4.3 Návrh Střednědobého výhledu rozpočtu ORION – Střediska volného času Němčice nad Hanou, 

příspěvkové organizace na roky 2020-2021 

Tisk 86/04/18/2018-2022/RM 
 

Usn. č. 82a/04/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání: 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje návrh střednědobého výhledu rozpočtu ORION – Střediska volného času Němčice nad Hanou, 

příspěvkové organizace na roky 2020 – 2021, 

 



 6 

ukládá ředitelce Mgr. Evě Baškové, zajistit vyvěšení schváleného Střednědobého výhledu rozpočtu 

ORION – Střediska volného času Němčice nad Hanou, příspěvkové organizace na roky 2020 – 2021      

do 30 dnů od jeho schválení na internetových stránkách příspěvkové organizace. 

 

 

4.4 Návrh Střednědobého výhledu rozpočtu Mateřské školy Němčice nad Hanou, okres Prostějov, 

příspěvkové organizace na roky 2020-2021 

Tisk 87/04/18/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 83a/04/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání: 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje návrh střednědobého výhledu rozpočtu Mateřské školy Němčice nad Hanou, okres Prostějov, 

příspěvkové organizace na roky 2020 – 2021, 

 

ukládá ředitelce Mgr. Andrei Kopové, zajistit vyvěšení schváleného Střednědobého výhledu rozpočtu 

Mateřské školy Němčice nad Hanou, okres Prostějov, příspěvkové organizace na roky 2020 – 2021         

do 30 dnů od jeho schválení na internetových stránkách příspěvkové organizace. 

 

 

4.5 Návrh rozpočtu Základní umělecké školy Němčice nad Hanou, příspěvkové organizace na rok 

2019 

Tisk 88/04/18/2018-2022/RM 
 

Usn. č. 84a/04/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání: 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje návrh rozpočtu Základní umělecké školy Němčice nad Hanou, příspěvkové organizace na rok 

2019, výnosy ve výši 19.454.652,- Kč a náklady ve výši 19.454.652,- Kč, 

 

ukládá řediteli panu Ladislavu Gazdagovi, zajistit vyvěšení schváleného rozpočtu Základní umělecké 

školy Němčice nad Hanou, příspěvkové organizace na rok 2019 do 30 dnů od jeho schválení                    

na internetových stránkách příspěvkové organizace. 

 

 

4.6 Návrh rozpočtu Základní školy Němčice nad Hanou, příspěvkové organizace na rok 2019  

Tisk 89/04/18/2018-2022/RM 
 

Usn. č. 85a/04/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání: 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje návrh rozpočtu Základní školy Němčice nad Hanou, příspěvkové organizace na rok 2019, 

výnosy ve výši 32.467.338,- Kč a náklady ve výši 32.467.338,- Kč, 

 



 7 

ukládá ředitelce Mgr. Haně Matuškové, zajistit vyvěšení schváleného rozpočtu Základní školy Němčice 

nad Hanou, příspěvkové organizace na rok 2019 do 30 dnů od jeho schválení na internetových stránkách 

příspěvkové organizace. 

 

 

4.7 Návrh rozpočtu ORION – Střediska volného času Němčice nad Hanou, příspěvkové organizace 

na rok 2019 

Tisk 90/04/18/2018-2022/RM 
 

Usn. č. 86a/04/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání: 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje návrh rozpočtu ORION – Střediska volného času Němčice nad Hanou, příspěvkové organizace 

na rok 2019, výnosy ve výši 4.730.530,- Kč a náklady ve výši 4.730.530,- Kč, 

 

ukládá ředitelce Mgr. Evě Baškové, zajistit vyvěšení schváleného rozpočtu ORION – Střediska volného 

času Němčice nad Hanou, příspěvkové organizace na rok 2019 do 30 dnů od jeho schválení                     

na internetových stránkách příspěvkové organizace. 

 

 

4.8 Návrh rozpočtu Mateřské školy Němčice nad Hanou, okres Prostějov, příspěvkové organizace 

na rok 2019 

Tisk 91/04/18/2018-2022/RM 
 

Usn. č. 87a/04/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání: 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje návrh rozpočtu Mateřské školy Němčice nad Hanou, okres Prostějov, příspěvkové organizace 

na rok 2019, výnosy ve výši 7.376.347,- Kč a náklady ve výši 7.376.347,- Kč, 

 

ukládá ředitelce Mgr. Andrei Kopové, zajistit vyvěšení schváleného rozpočtu Mateřské školy Němčice 

nad Hanou, okres Prostějov, příspěvkové organizace na rok 2019 do 30 dnů od jeho schválení                  

na internetových stránkách příspěvkové organizace. 

 

 

4.9 Úprava plánu finančních kontrol na rok 2018 dle zákona č. 255/2012 Sb. o kontrole (kontrolní 

řád) a zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 

Tisk 92/04/18/2018-2022/RM 
 

Usn. č. 88a/04/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání: 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 



 8 

schvaluje upravený Plán finančních kontrol na rok 2018 dle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 

(kontrolní řád) a zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 

zákonů, 

 

pověřuje Adelu Novákovou, DiS., vedoucí Finančního odboru Městského úřadu Němčice nad Hanou, 

provedením kontroly podle Plánu finančních kontrol na rok 2018, a to dle bodů 6 a 12. 

 

 

4.10 Plán finančních kontrol na rok 2019 a pověření Adely Novákové, DiS. a Ing. Bc. Lenky 

Zábojové k provedení kontrol podle „Plánu finančních kontrol na rok 2019“ 

Tisk 93/04/18/2018-2022/RM 
 

Usn. č. 89a/04/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání: 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Plán finančních kontrol na rok 2019 dle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád) a 

zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, 

 

pověřuje Adelu Novákovou, DiS., vedoucí Finančního odboru Městského úřadu Němčice nad Hanou, 

provedením kontroly podle „Plánu finančních kontrol na rok 2019“, a to dle bodů 5, 6, 9, 

 

pověřuje Ing. Bc. Lenku Zábojovou (viz. usn. č. 1126/2010-2014/RM ze dne 22.10.2014), provedením 

kontroly podle „Plánu finančních kontrol na rok 2019“, a to dle bodů 1, 2, 3, 4, 7, 8, 10, 11. 

 

 

4.11 Mimořádná odměna pro ředitelku Základní školy Němčice nad Hanou, příspěvková 

organizace ……………………… za měsíc prosinec 2018 na základě úpravy rozpočtu přímých 

nákladů a rozpuštění rezervy KÚ Olomouc 

Tisk 94/04/18/2018-2022/RM 
 

Usn. č. 90a/04/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání: 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje mimořádnou odměnu ředitelce Základní školy Němčice nad Hanou ……………………………      

na základě úpravy rozpočtu přímých nákladů a rozpuštění rezervy Krajského úřadu Olomouckého kraje. 

 

 

4.12 Mimořádná odměna pro ředitelku Mateřské školy Němčice nad Hanou, okres Prostějov, 

příspěvková organizace ……………………………… na základě úpravy rozpočtu přímých nákladů          

a rozpuštění rezervy KÚ Olomouc 

Tisk 95/04/18/2018-2022/RM 
 

Usn. č. 91a/04/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání: 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 



 9 

 

schvaluje mimořádnou odměnu ředitelce Mateřské školy Němčice nad Hanou, okres Prostějov, 

příspěvková organizace …………………… z uvolněné rezervy Krajského úřadu Olomouckého kraje. 

 

 

4.13 Smlouva o nájmu nebytových prostor, uzavřená mezi městem Němčice nad Hanou                

(IČ: 00288497) a TJ Stavební stroje Němčice nad Hanou, z.s. (IČ: 44053827) na pronájem         

nebytových prostor sloužících ke sportovní a kulturní činnosti budovy Sokolovny Němčice            

nad Hanou  

Tisk 96/04/18/2018-2022/RM 
 

Usn. č. 92a/04/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání: 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Smlouvu o nájmu nebytových prostor uzavřenou mezi městem Němčice nad Hanou              

(IČ: 00288497) a TJ Stavební stroje Němčice nad Hanou, z.s. (IČ: 44053827) na pronájem nebytových 

prostor sloužících ke sportovní a kulturní činnosti budovy Sokolovny Němčice nad Hanou, Sokolská č.p. 

421, 798 27 Němčice nad Hanou, která je součástí pozemku parc. č. st. 508, nacházejícího se 

v katastrálním území Němčice nad Hanou, zapsaného na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu 

Olomouckého kraje, Katastrální pracoviště Prostějov. Nájem se sjednává na dobu určitou, a to                 

od 01.01.2019 do 31.12.2019. 

 

 

4.14 Smlouva o nájmu nebytových prostor, uzavřená mezi městem Němčice nad Hanou (IČ: 

00288497) a Tělocvičnou jednotou Sokol Němčice nad Hanou (IČ: 44160542) na pronájem 

nebytových prostor sloužících ke sportovní a kulturní činnosti budovy Sokolovny Němčice            

nad Hanou  

Tisk 97/04/18/2018-2022/RM 
 

Usn. č. 93a/04/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání: 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Smlouvu o nájmu nebytových prostor uzavřenou mezi městem Němčice nad Hanou (IČ: 

00288497) a Tělocvičnou jednotou Sokol Němčice nad Hanou, z.s. (IČ: 44160542) na pronájem 

nebytových prostor sloužících ke sportovní a kulturní činnosti budovy Sokolovny Němčice nad Hanou, 

Sokolská č.p. 421, 798 27 Němčice nad Hanou, která je součástí pozemku parc. č. st. 508, nacházejícího 

se v katastrálním území Němčice nad Hanou, zapsaného na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního 

úřadu Olomouckého kraje, Katastrální pracoviště Prostějov. Nájem se sjednává na dobu určitou, a to       

od 01.01.2019 do 31.12.2019. 

 

 

4.15 Žádost Mateřské školy Němčice nad Hanou, okres Prostějov, příspěvkové organizace o odpis  

nedobytné pohledávky za stravné za rok 2017 

Tisk 98/04/18/2018-2022/RM 
 

Usn. č. 94a/04/18/2018-2022/RM 
 



 10 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání: 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

ukládá Ing. Andree Kopové, ředitelce Mateřské školy Němčice nad Hanou, okres Prostějov, příspěvkové 

organizace, doložit způsob vymáhání dané pohledávky a dále pohledávku vymáhat. 

  

 

4.16 Stanovení obvyklého nájemného při pronájmu vybraných nebytových prostor ve vlastnictví 

města Němčice nad Hanou 

Tisk 99/04/18/2018-2022/RM 
 

Usn. č. 95a/04/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání: 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

odkládá projednání stanovení obvyklého nájemného při pronájmu vybraných nebytových prostor            

ve vlastnictví města Němčice nad Hanou. 

 

 

4.17 Smlouva o nájmu nebytových prostor, uzavřená mezi městem Němčice nad Hanou                

(IČ: 00288497) a Národopisným souborem Pantlék, z.s., Němčice nad Hanou (IČ: 70813752)           

na pronájem nebytových prostor sloužících ke sportovní a kulturní činnosti budovy Sokolovny 

Němčice nad Hanou  

Tisk 100/04/18/2018-2022/RM 
 

Usn. č. 96a/04/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání: 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

odkládá projednání Smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi městem Němčice nad Hanou (IČ: 

00288497) a Národopisným souborem Pantlék, z.s., Němčice nad Hanou (IČ: 70813752) na pronájem 

nebytových prostor sloužících ke sportovní a kulturní činnosti budovy Sokolovny Němčice nad Hanou. 

 

 

4.18 Smlouva o nájmu nebytových prostor, uzavřená mezi městem Němčice nad Hanou (IČ:   

00288497) a FK Němčice nad Hanou, z.s. (IČ: 47921862) na pronájem nebytových prostor 

sloužících ke sportovní a kulturní činnosti budovy Víceúčelové sportovní haly Němčice nad Hanou 

– Suprovka 

Tisk 101/04/18/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 97a/04/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání: 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Smlouvu o nájmu nebytových prostor uzavřenou mezi městem Němčice nad Hanou (IČ: 

00288497) a FK Němčice nad Hanou, z.s. (IČ: 47921862) na pronájem nebytových prostor sloužících     



 11 

ke sportovní a kulturní činnosti budovy Sokolovny Němčice nad Hanou, Sokolská č.p. 421, 798 27 

Němčice nad Hanou, která je součástí pozemku parc. č. st. 508, nacházejícího se v katastrálním území 

Němčice nad Hanou, zapsaného na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu Olomouckého kraje, 

Katastrální pracoviště Prostějov. Nájem se sjednává na dobu určitou, a to od 01.01.2019 do 31.12.2019. 

 

 

4.19 Žádost Základní umělecké školy Němčice nad Hanou, příspěvkové organizace o schválení 

změny závazných ukazatelů na rok 2018 

Tisk 102/04/18/2018-2022/RM 
 

Usn. č. 98a/04/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání: 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

neschvaluje přesun závazných ukazatelů z účtu 501 – Spotřeba materiálu na účet 558 – DDHM ve výši 

52.540,- Kč, 

 

nařizuje Základní umělecké škole Němčice nad Hanou, příspěvkové organizaci vrátit nevyčerpané 

prostředky na účet zřizovatele. 

 

 

4.20 Pronájem nebytových prostor sloužících ke sportovní a kulturní činnosti budovy Sokolovny 

Němčice nad Hanou, a to za účelem pořádání Štěpánské zábavy dne 26.12.2018 

Tisk 103/04/18/2018-2022/RM 

 

Usn. č. 99a/04/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání: 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

povoluje konání akce ŠTĚPÁNSKÁ ZÁBAVA v Sokolovně Němčice nad Hanou, Sokolská č. p. 421, 

798 27  Němčice nad Hanou, a to dne 26.12.2018, 

 

schvaluje Smlouvu o nájmu prostor sloužících ke sportovní a kulturní činnosti, mezi městem Němčice 

nad Hanou (IČ: 00288497), jakožto pronajímatelem a FK Němčice nad Hanou, z.s. (IČ: 47921862), 

jakožto nájemcem. Předmětem smlouvy je pronájem nebytových prostor, sloužících ke sportovní a 

kulturní činnosti, budovy Sokolovny Němčice nad Hanou, a to za účelem pořádání ŠTĚPÁNSKÉ 

ZÁBAVY dne 26.12.2018. Výše nájemného za předmětnou akci činí 6.000,00 Kč včetně DPH. 

 

 

4.21 Žádost o pronájem části pozemku pod novinovým stánkem ………………………………, 

………………………………………. 

Nájemní smlouva uzavřená mezi městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 798 27 Němčice 

nad Hanou, zastoupeným starostou Ing. Janem Vránou, jako pronajímatelem a 

………………………………, ……………………………………………………,  jako nájemcem. 

Tisk 104/04/18/2018-2022/RM 
 

Usn. č. 100a/04/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání: 



 12 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje  pronájem  části pozemku p.č. 1024 - o výměře 16,80 m2, Němčice nad Hanou 

…………………………………………………. a  uzavření smlouvy o nájmu výše uvedeného pozemku 

za účelem provozování novinového stánku. 

 

 

5.   Rozpočtové opatření č. 24 na rok 2018 – kompetence rady 

Tisk 105/04/18/2018-2022/RM 
 

Usn. č. 101a/04/18/2018-2022/RM 
 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání: 

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Rozpočtové opatření č. 24 na rok 2018 – kompetence rady města. 

 

 

6.   Diskuze 

 

 

 

7.   Závěr 

 

V Němčicích nad Hanou dne 21.12.2018 

Zapsala: Ivana Dvořáková 

 

 

 

 

 

 

……………………………..      ……………………………… 

        Ing. Jan Vrána                    Ing. Jana Oulehlová  

             starosta           místostarostka 
 

 


